CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MÁRIO CAMPOS/MG - EDITAL Nº 01/2025

RETIFICAÇÃO Nº 01

A Câmara Municipal de Mário Campos/MG e o Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa – IBGP

RESOLVEM RETIFICAR o Anexo I do Edital nº 01/2025, de 03/06/2025, na forma abaixo

especificada:

ANEXO I – CARGO, ESCOLARIDADE, REQUISITO PARA INGRESSO, JORNADA DE

TRABALHO, VAGAS (AMPLA CONCORRÊNCIA, PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PcD)

E VENCIMENTO INICIAL

ONDE SE LÊ:

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MÁRIO CAMPOS/MG - EDITAL Nº 01/2025

LEIA-SE:

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Mário Campos, 08 de julho de 2025.

REINALDO FRANCISCO SILVA DE MAGALHÃES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MÁRIO CAMPOS/MG